南 昌 大 学 部 门 函 件

南大教函〔2016〕54号
关于公布南昌大学第十三批校级教学成果奖的通知
校内各单位：
根据《关于申报第十三批校级教学成果奖及择优推荐申报第十五批省级教学成果奖的通知》（南大教函〔2016〕38号）文件精神，经成果完成人申报、学院推荐、专家评审，学校公示，共评选出校级教学成果60项，其中《科研训练体系与理工结合创新人才培养实践》等28项获一等奖、《“目标导向”教育理念在材料科学与工程专业人才培养中的实践》等32项获二等奖，现予以公布。
附件：南昌大学第十三批校级教学成果奖获奖项目名单
教务处

                                     2016年11月21日
	南昌大学教务处
	2016年11月21日印发